2011-02-26 巨潮资讯网

2011-006
山东阳谷华泰化工股份有限公司第一届董事会 2011 年度

第一次会议决议公告
2011-02-26 巨潮资讯网

2011-007
山东阳谷华泰化工股份有限公司关于公司募集资金投资项

目“公司研发中心扩建项目”部分变更地点并实施的公告
2011-02-26 巨潮资讯网

2011-008 山东阳谷华泰化工股份有限公司 2010 年年度报告摘要 2011-02-26 巨潮资讯网

2011-009
山东阳谷华泰化工股份有限公司关于召开 2010 年年度股

东大会的公告
2011-02-26 巨潮资讯网

2011-010
山东阳谷华泰化工股份有限公司 2010 年年度股东大会决

议公告
2011-03-22 巨潮资讯网

2011-011
山东阳谷华泰化工股份有限公司 关于举行 2010 年年度报

告网上说明会的公告
2011-03-22 巨潮资讯网

2011-012
山东阳谷华泰化工股份有限公司 2010 年度权益分派实施

公告
2011-03-23 巨潮资讯网

2011-013
山东阳谷华泰化工股份有限公司第一届监事会2011年度第

二次会议决议公告
2011-04-26 巨潮资讯网

2011-014
山东阳谷华泰化工股份有限公司 第一届董事会 2011 年度

第二次会议决议公告
2011-04-26 巨潮资讯网

2011-015
山东阳谷华泰化工股份有限公司2011年第一季度季度报告

正文
2011-04-26 巨潮资讯网

2011-016
山东阳谷华泰化工股份有限公司关于召开2011年第一次临

时股东大会的公告
2011-04-26 巨潮资讯网

2011-017
山东阳谷华泰化工股份有限公司 关于国家橡胶助剂工程

技术研究中心 通过国家科技部验收的公告
2011-04-29 巨潮资讯网

2011-018
山东阳谷华泰化工股份有限公司 第一届董事会 2011 年度

第三次会议决议公告
2011-05-13 巨潮资讯网

2011-019
山东阳谷华泰化工股份有限公司 2011 年第一次临时股东

大会决议公告
2011-05-13 巨潮资讯网

   山东阳谷华泰化工股份有限公司   2011 年半年度报告

 26

第五章 股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表（截止2011年6月30日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 75.00%   36,000,000  36,000,000 81,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,000,000 75.00%   36,000,000  36,000,000 81,000,000 75.00%

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股
45,000,000 75.00%   36,000,000  36,000,000 81,000,000 75.00%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 15,000,000 25.00%   12,000,000  12,000,000 27,000,000 25.00%

1、人民币普通股 15,000,000 25.00%   12,000,000  12,000,000 27,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00%   48,000,000  48,000,000
108,000,00

0
100.00%

(二) 限售股份变动情况表（截止2011年6月30日）

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王传华 30,750,000 0 24,600,000 55,350,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

尹月荣 5,625,000 0 4,500,000 10,125,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

王文一 2,812,500 0 2,250,000 5,062,500 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

王文博 2,812,500 0 2,250,000 5,062,500 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

张焱 700,000 0 560,000 1,260,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

陈毅敏 450,000 0 360,000 810,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

刘太平 400,000 0 320,000 720,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

赵凤保 90,000 0 72,000 162,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

贺玉广 90,000 0 72,000 162,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

李贻琦 90,000 0 72,000 162,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

王传孔 90,000 0 72,000 162,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

王文杰 90,000 0 72,000 162,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

许思俊 90,000 0 72,000 162,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

薛文光 75,000 0 60,000 135,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

董瑞国 75,000 0 60,000 135,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

吕同臣 75,000 0 60,000 135,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

   山东阳谷华泰化工股份有限公司   2011 年半年度报告

 27

李芝月 75,000 0 60,000 135,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

杜孟成 75,000 0 60,000 135,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

淡红卫 75,000 0 60,000 135,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

柳章银 45,000 0 36,000 81,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

郑崇纳 45,000 0 36,000 81,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

刘卫东 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

龙秀锦 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

杨淑华 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

范来队 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

布伯虎 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

左勇 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

王春安 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

陆福申 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

师利龙 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

王兴军 25,000 0 20,000 45,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

孔繁祚 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

唐恒建 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

魏承磊 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

郑广泉 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

崔振东 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

刘红 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

闫瑞军 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

魏茂祥 15,000 0 12,000 27,000 IPO 前发行限售 2013年 9月17日

合计 45,000,000 0 36,000,000 81,000,000 － －

二、前 10 名股东、前10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 5,480

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

王传华 境内自然人 51.25% 55,350,000 55,350,000 0

尹月荣 境内自然人 9.38% 10,125,000 10,125,000 0

王文一 境内自然人 4.69% 5,062,500 5,062,500 0

王文博 境内自然人 4.69% 5,062,500 5,062,500 0

中国建设银行－华宝兴业行

业精选股票型证券投资基金

境内非国有法

人
1.74% 1,876,514 0 0

张焱 境内自然人 1.17% 1,260,000 1,260,000 0

烟台新亚企业集团股份有限

公司

境内非国有法

人
0.95% 1,024,800 0 0

中国工商银行－国投瑞银核

心企业股票型证券投资基金

境内非国有法

人
0.88% 953,591 0 0

曹伟华 境内自然人 0.86% 932,500 0 0

陈毅敏 境内自然人 0.75% 810,000 810,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况